
新竹市立成德高級中學 109學年度 

教室佈置暨整潔比賽優良班級 

組別 名次 班級 

國中組 

第一名 103班 

第二名 204班 

第三名 202班 

高中組 

第一名 402班 

第二名 

401班 

502班 

第三名 

（同分增額） 

404班 

409班 

503班 

506班 

★優良班級獎勵： 

1. 高中部一、二年級組：取前三名（第一名 1 班、第二名 2 班、第三名 3 班），由校長頒發

獎狀。（若總分未達 80分則從缺）。第一名班級頒發冷氣儲值金 600元，第二名冷氣儲值金

500元，第三名頒發冷氣儲值金 400元。 

2. 國中部一、二年級組：取前三名（各 1 班），由校長頒發獎狀。（若總分未達 80分則從缺）。

第一名班級頒發冷氣儲值金 400元，第二名冷氣儲值金 300元，第三名頒發冷氣儲值金 200

元。 

3. 各班熱心且積極參與教室佈置的同學，由導師陳報學務處予以嘉獎乙次。 


